КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
	«___» __________ 2016
	с.Пировское
	№_______

О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 28.10.2010 №8-42р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 28.10.2010 №8-42р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы» следующие изменения.
	-В приложении к решению пункты 1,2,3 изложить в следующей редакции:
	«1) Заместитель Главы Пировского района по обеспечению жизнедеятельности;
	2) Заместитель Главы Пировского района – начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования;
	3) Заместитель Главы Пировского района по социальным вопросам;
[bookmark: _GoBack]	4) Руководитель финансового управления администрации Пировского района.»
	2.Администрации Пировского района ознакомить муниципальных служащих с настоящим решением.
	3.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	                  Глава Пировского района

___________Г.И. Костыгина

                   ____________А.И. Евсеев